ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	09 июля 2020 года

	№  65-231

О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного
зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово Красноярского края

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия г. Шарыпово Красноярского края РЕШИЛА:
1. Провести сбор предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово Красноярского края.
2. Установить сроки приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово Красноярского края в период с 10 июля 2020 года по 10 августа 2020 года.
3. Опубликовать информационное сообщение о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово  Красноярского края в средствах массовой информации г. Шарыпово.
4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края, в срок не позднее чем через три дня со дня принятия настоящего решения.
	Заместитель председателя    территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово

	Т.В. Матвейкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии г. Шарыпово

	Е.В. Рыжева